報道関係者 各位

令和６年４月１８日

名取市生活経済部商工観光課

ゆりあげ周遊船「ゆりあげ丸」

無料試乗会開催について

今年も５月３日（金）より、ゆりあげ周遊船「ゆりあげ丸」が運航を開始します。これ

に先立ち、下記のとおり無料試乗会を開催いたします。試乗会を通して、より多くの方に

船の魅力を感じていただきたいと考えておりますので、取材・報道方よろしくお願いしま

す。

１ 日 時 令和６年４月２７日（土）

      （出航時刻）第１便：９時００分、第２便：９時３０分

２ 場 所 かわまちてらす閖上前桟橋（宮城県名取市閖上中央１－６）

３ 航 路 名取川遊覧コース（下図のとおり）

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課観光振興係  伊藤 考彦（内線：５４６）

 TEL：022-724-7149 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。